
Līgatnes pilsētā un pagastā uzstādīs īslaicīgās
transportlīdzekļu masas ierobežojošās zīmes uz
grants seguma ceļiem

Lai  pavasara  šķīdoņa  laikā  pasargātu  grants  seguma  ceļus,  Līgatnes  apvienības
pārvaldes teritorijā uzstādītas īslaicīgās transportlīdzekļu masas ierobežojošās zīmes.
Kustība  pa  grants  seguma  pašvaldības  autoceļiem  visā  to  garumā  liegta
transportlīdzekļiem  ar  pilnu  masu  virs  septiņām  tonnām.   

Ceļa  pamatnei  pārmitrinoties,  grants  seguma ceļu  nestspēja  būtiski  samazinās un
smagais transports var ceļus sabojāt neatgriezeniski. Lai novērstu šo ceļu sabrukumu,
uz daudziem grants seguma autoceļiem tiek ieviesti pagaidu satiksmes ierobežojumi
kravas  autotransportam.  Transporta  masas  ierobežojumi  tiek  ieviesti  un  atcelti
vadoties pēc esošajiem laikapstākļiem un katra konkrētā ceļa faktiskā stāvokļa un
iespējamo bojājumu izvērtēšanas.

Lūgums ņemt vērā, ka uzlabot grants autoceļu stāvokli būs iespējams tikai tad, kad
grants  segums  apžūs.  Ja  segums  nav  apžuvis,  smagā  ceļu  uzturēšanas  tehnika,
uzbraucot uz autoceļa, kas ir zaudējis nestspēju, var vēl vairāk to sabojāt un padarīt
neizbraucamu.



Aicinām būt vērīgiem un ievērot ceļu satiksmes noteikumus, tostarp transportlīdzekļu
masas ierobežojumus.


